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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969 R M 1.99999 113095 ja

CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg 1962 R M 1.99999 119364 ja

HEINZE Gerhard TH KSZU Meiningen 1943 R M 1.99999 113690 ja

KNOBLAU Steffen BE Fechtzentrum Berlin 1967 R M 1.99999 62143 ja

MAIWALD Ole-Hans TH BSG Stahl Nordhausen 1964 L M 1.99999 63240 ja

MÜLLER Dirk BR USC Viadrina Frankfurt 1960 R M 1.99999 63880 ja

PANNER Franz-Ulrich TH KSZU Meiningen 1961 R M 1.99999 82249 ja

SCHRÖTER Volkmar ST FG Merseburger Raben 1951 R M 1.99999 66181 ja

SCHULZE Karsten BE Berliner FC 1963 R M 1.99999 90241 ja

VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul 1968 L M 1.99999 93222 ja

ZACHARIAS Wolfgang BE Fechtzentrum Berlin 1952 R M 1.99999 83865 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 99999 0.0 GER VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul M ja

2. 1 99999 0.0 GER MAIWALD Ole-Hans TH BSG Stahl Nordhausen M ja

3. 1 99999 0.0 GER CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg M ja

4. 1 99999 0.0 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg M ja

5. 1 99999 0.0 GER PANNER Franz-Ulrich TH KSZU Meiningen M ja

6. 1 99999 0.0 GER MÜLLER Dirk BR USC Viadrina Frankfurt M ja

7. 1 99999 0.0 GER HEINZE Gerhard TH KSZU Meiningen M ja

8. 1 99999 0.0 GER SCHRÖTER Volkmar ST FG Merseburger Raben M ja

9. 1 99999 0.0 GER KNOBLAU Steffen BE Fechtzentrum Berlin M ja

10. 1 99999 0.0 GER SCHULZE Karsten BE Berliner FC M ja

11. 1 99999 0.0 GER ZACHARIAS Wolfgang BE Fechtzentrum Berlin M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Daniel Reiß

Wettkampfmanager

Christian Brock

Turnierleitung

Christian Brock
Katharina Lahn
Detlev Krüger
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Modus

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
10.04. 14:50

11 Teilnehmende
1 Runden à 11 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4 / 5 / 6

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 V TD TR I1 I2 Pl.
CICHOSZ
Matthias

GER USC Magdeburg 1 V V V4 V V V V 3 V V 9 47 23 0.900 24 2.

SCHRÖTER
Volkmar

GER FG Merseburger Raben 2 3 1 V 0 2 1 3 2 2 2 1 21 49 0.100 -28 11.

HEINZE Gerhard GER KSZU Meiningen 3 1 V 4 2 V 0 4 1 V V 4 32 38 0.400 -6 7.
KNOBLAU
Steffen

GER Fechtzentrum Berlin 4 3 4 V V V 2 2 4 0 4 3 34 43 0.300 -9 10.

MÜLLER Dirk GER USC Viadrina Frankfurt 5 1 V V 1 4 V 2 4 V V 5 37 36 0.500 1 4.
SCHULZE
Karsten

GER Berliner FC 6 2 V 1 4 V 3 V4 2 V 3 4 34 43 0.400 -9 8.

MAIWALD
Ole-Hans

GER BSG Stahl Nordhausen 7 2 V V V 4 V V 3 3 V 6 42 29 0.600 13 3.

ZACHARIAS
Wolfgang

GER Fechtzentrum Berlin 8 4 V V V V3 3 1 1 V 4 5 36 37 0.500 -1 5.

BERGER
Matthias

GER USC Magdeburg 9 V4 V V V V V V V V V 10 49 27 1.000 22 1.

VOGEL
Jens-Uwe

GER Fechtclub Radebeul 10 2 V 4 V 4 4 V 2 3 4 3 38 40 0.300 -2 9.

PANNER
Franz-Ulrich

GER KSZU Meiningen 11 1 V 2 V 3 V 2 V 4 V 5 37 42 0.500 -5 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BERGER Matthias USC Magdeburg 10 10 49 27 1.000 22 E

2 GER CICHOSZ Matthias USC Magdeburg 9 10 47 23 0.900 24 E

3 GER MAIWALD Ole-Hans BSG Stahl Nordhausen 6 10 42 29 0.600 13 E

4 GER MÜLLER Dirk USC Viadrina Frankfurt 5 10 37 36 0.500 1 E

5 GER ZACHARIAS Wolfgang Fechtzentrum Berlin 5 10 36 37 0.500 -1 E

6 GER PANNER Franz-Ulrich KSZU Meiningen 5 10 37 42 0.500 -5 E

7 GER HEINZE Gerhard KSZU Meiningen 4 10 32 38 0.400 -6 E

8 GER SCHULZE Karsten Berliner FC 4 10 34 43 0.400 -9 E

9 GER VOGEL Jens-Uwe Fechtclub Radebeul 3 10 38 40 0.300 -2 E

10 GER KNOBLAU Steffen Fechtzentrum Berlin 3 10 34 43 0.300 -9 E

11 GER SCHRÖTER Volkmar FG Merseburger Raben 1 10 21 49 0.100 -28 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969

2 GER CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg 1962

3 GER MAIWALD Ole-Hans TH BSG Stahl Nordhausen 1964

4 GER MÜLLER Dirk BR USC Viadrina Frankfurt 1960

5 GER ZACHARIAS Wolfgang BE Fechtzentrum Berlin 1952

6 GER PANNER Franz-Ulrich TH KSZU Meiningen 1961

7 GER HEINZE Gerhard TH KSZU Meiningen 1943

8 GER SCHULZE Karsten BE Berliner FC 1963

9 GER VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul 1968

10 GER KNOBLAU Steffen BE Fechtzentrum Berlin 1967

11 GER SCHRÖTER Volkmar ST FG Merseburger Raben 1951
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER D BEHRENDT Michael 0 0 0

KONRAD Felix 0 0 0

KONRAD Felix 0 0 0

CN N ANDRITZKI Paul 0 0 0

BRETSCHNER Liam 0 0 0

KNAPP Vanessa 0 0 0

STRELOW Alexander 0 0 0

TIPPMER Paul 0 0 0

WOLF Julien 0 0 0

KOKOTZ Lena 0 0 0

KOKOTZ Lena 0 0 0

WINKLER Armin 0 0 0

ALBRECHT Anton 0 0 0

ALBRECHT Anton 0 0 0

MAIER Paula-Marlen 0 0 0

NAUMANN Josy 0 0 0

NAUMANN Josy 0 0 0

RÖSELER Josie 0 0 0

RÖSELER Sylke 0 0 0

RÖSELER Sylke 0 0 0

E STUMPF Max 0 0 0

CN VOGEL Jens-Uwe 0 0 0

D JURENZ Jens 0 0 0

D JURENZ Jens 0 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

D LIEBSTEIN Juliane 0 0 0

BERGER Matthias 0 0 0

E E OLEAK Andreas 0 0 0

PORFERT Ingo 0 0 0

30 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969

Silber GER CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg 1962

Bronze GER MAIWALD Ole-Hans TH BSG Stahl Nordhausen 1964


